乳源瑶族自治县人力资源和社会保障局

[image: image1.png]

2022年“韶州工匠计划”补贴（第二期）拟发放名单公示
根据《关于开展“韶州工匠计划”补贴申办工作的通知》（韶人社函〔2022〕1号）文件规定，现将审核拟发放的2022年“韶州工匠计划”补贴名单（第二期）予以公示。公示期为2023年1月31日至2023年2月6日，共5个工作日。
公示期间，任何单位和个人均可通过来人、来信、来电等方式，向县人力资源和社会保障局如实反映情况，以个人名义反映情况的提倡签署本人真实姓名;以单位名义反映情况的应加盖本单位印章。

地址:乳源瑶族自治县鹰峰东路9号，邮编:512700。

联系电话:0751-5363620。

附件：2022年“韶州工匠计划”补贴（第二期）拟发放公示名单
[image: image2.png]

乳源瑶族自治县人力资源和社会保障局

2023年1月31日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh31MiDxKiDvLC=sUiftLR3vKiHwMB=2Li=xLCDxLSHxLiL0MiX3OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLiLsLCDsLyDfHCDzNiT4NiL4OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMibtLSLyKiXvOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3vLBzxLxzxMB0DPhzzQR0CPivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3wLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiDvLC=valnvMigpLCL8ZiAILkAFOS0PQjXxTDXvakAFMigPQiL8TDYILkAIOS0PRTXxTDjvakAIMigPRSL8TDkILzX8OUAFOTXyQizvdDX8MkMFOSMPQi0ILzXyOUAFLzXyQiLvdDXyMkMFLyMPQiMIL0b1OUAWMjXyUyXvdEb1MkMWMiMPUyYILx7vOU=uLDXyKy=vdB7vMkLuLCMPKyAIL0IFOUARQjXyTjXvdEIFMkMRQiMPTjYIL0IIOUARRTXyTjjvdEIIMkMRRSMPTjkIYj38OVkNOTYlSizvMj38MlwNOSMoSi0IYj3yOVkNLzYlSiLvMj3yMlwNLyMoSiMIYi=1OVjvMjYlLCXvMi=1MlvvMiMoLCYIYjHvOVkBLDYlPi=vMjHvMlwBLCMoPiAIYiEFOVjwQjYlLTXvMiEFMlvwQiMoLTYIYiEIOVjwRTYlLTjvMiEIMlvwRSMoLTkIc2X8OV01OTY2cizvJ2X8MiA1OSMsci0Ic2XyOV01LzY2ciLvJ2XyMiA1LyMsciMIc1H1OV0hMjY2XiXvJ1H1MiAhMiMsXiYIcyXvOVz1LDY2Mi=vJyXvMi=1LCMsMiAIc0UFOV0UQjY2UTXvJ0UFMiAUQiMsUTYIc0UIOV0URTY2UTjvJ0UIMiAURSMsUTkIYSH8OTXxOTYkLizvbSH8MkXxOSMFLi0IYSHyOTXxLzYkLiLvbSHyMkXxLyMFLiMIYST1OTX0MjYkMSXvbST1MkX0MiMFMSYIYWHvOTYxLDYkbi=vbWHvMkYxLCMFbiAIYSMFOTXyQjYkLzXvbSMFMkXyQiMFLzYIYSMIOTXyRTYkLzjvbSMIMkXyRSMFLzkIRVT8OUIkOTYIYSzvR1T8MmkkOSMRYS0IRVTyOUIkLzYIYSLvR1TyMmkkLyMRYSMIRTP1OUIDMjYIQCXvRzP1MmkDMiMRQCYIRVrvOUIqLDYIZy=waCImPlgKUCYESWUYZ1okMD0KcTv3X0PwUDsNTTUYMFINRVsILD4EM1EWVGkKTF8VXiU5PSAlQlcvL2kKcz4zTVIqRiYHJ0k1TWQJUiA2LWULSz8RRCA1dWcTVFQpS185NFj1VF8SMlMYcRsJL145bmM5dFEOSCL2RikLdiz1Smg2ZD31aF0lJzTxRCjvSVQXZEIMbiEwZGL0UTcUQCTyRx8yS2ABRWU4clcNcDcRa2AHNVQBUVUHaxsQQGkDL1EjRVwDalrzRlk2Lh70SCQwSFXxSWIWQyQRVWckNUI5a2H0MF0VZGkgSmb3SFQISVfqYzsxMiAQQ1PuLVshQiX2VT0TQ2Q2dkj4UUk0ZVkCOR8gSCI4aFYrQiX2bzooPVwDMRsVNWDyJzsjMi=8LVwwYTU4RVEQMmAsRVosYmULUUMhbyAuZUfqNVMWSEMNPlYhNTczZ1ERaGUYaj8uJ2M4aR8VSSE5XUIkZiYDVDglcyb3dCzqUzInZx8wSEUEcDMMVCkuM2gicz0pU2H1LVz2QWIlTlwHQyUucUYJaFEMQWXvcj84VFMYLz4hYjgKZWQPLB8UQFYibTDuMTD4J1Hzbi0jMjv3Rz4xcmkBbzj2ckITQ1QQcjUXMDsVa0gTNGD0dj7qL13zYFYOMkfvOUXyYCkEbjjqNFwrcycNdlMTPzI3ckUuMyLvS2HuLVgqdFQ0YzIHVBrvc1QEQ0ApJ2kmNC0kY0gObD84QCT0P1M0LjUBUDosdlgGZ10pVEENSj8NdFj0UEY5UlsFMlIsTjD0cmUxShsPQi0ENTQRLDc4X0AFbkQFS0D4bz8uaVg2PkczdlwybVv1VCE5algKcDwlXWkEPSgQVEALVDoEXzEBbFLwKzgkYCTzUlMnQl0SbS=1S2cONSkyQGMzNVc2ZTrwc1bwVWnxTjoxRCQkdkMIXR8qTC=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=

[image: image3.png]

[image: image4.png]'